
　

支出区分
１０月分合計 ２３年度累計

祝　 儀

件　数

2

金　額

6,000

件　数

13

会　 費

弔　 慰

見舞金

協賛金

激励金

渉外費

その他

合　 計

6

4

0

0

0

5

0

17

33,000

25,000

0

0

0

40,794

0

104,794

2

79

12

41

0

1

65,000

381,500

3

7

20,000

597,094

（単位：円）

平成２３年１０月　町長交際費執行状況集計表

0

5,000

25,000

61,594

金　額

39,000



（単位：円）

区分 月　日 支　　　出　　　内　　　訳 金　　額

10月23日 宮城県猟友会亘理支部総会祝儀 3,000

10月23日 宮城県猟友会亘理支部亘理分会総会祝儀 3,000

10月2日 国際交流協会わたり総会及び設立１０周年記念パーティー懇親会会費 3,000

10月15日 元亘理町消防団副団長叙勲受章祝賀会会費 5,000

10月20日 ３．１１東日本大震災復興支援水土里の集い交流会会費 7,000

10月21日 亘理町シルバー人材センター役員研修会会費 10,000

10月23日 宮城県亘理高等学校同窓会総会「同窓生の集い」会費 5,000

10月25日 船岡自衛隊協力会総会懇親会会費 3,000

10月4日 元亘理町農業委員会委員弔慰金 5,000

10月5日 亘理町職員実母花輪代 10,000

10月14日 元行政区長弔慰金 5,000

10月16日 亘理町防犯協会防犯実働隊員弔慰金 5,000

10月5日 東京都練馬区長訪問時土産代 17,232

10月5日 北海道電力訪問時土産代 3,486

10月20日 東京都八王子市選挙管理委員会来町時土産代 5,020

10月20日 東京都選挙管理委員会来町時土産代 5,020

10月28日 サウジアラビア大使来町時土産代 10,036

104,794

平成２３年１０月　町長交際費執行状況一覧

合　計

祝　儀

渉外費

会　費

弔　慰


