## 平成23年10月 町長交際費執行状況集計表

(単位:円)

支出区分	10月分合計		23年度累計	
又山区刀	件数	金 額	件数	金 額
祝儀	2	6,000	13	39,000
会 費	6	33,000	12	65,000
弔 慰	4	25,000	41	381,500
見舞金	0	0	0	0
協賛金	0	0	1	5,000
激励金	0	0	3	25,000
涉外費	5	40,794	7	61,594
その他	0	0	2	20,000
合 計	17	104,794	79	597,094

## 平成23年10月 町長交際費執行状況一覧

(単位:円)

区分	月日	支 出 内 訳	金額	
<u> </u>				
祝儀	10月23日	宮城県猟友会亘理支部総会祝儀	3,000	
176 13%	10月23日	宮城県猟友会亘理支部亘理分会総会祝儀		
会 費	10月2日	国際交流協会わたり総会及び設立10周年記念パーティー懇親会会費	3,000	
	10月15日	元亘理町消防団副団長叙勲受章祝賀会会費		
	10月20日	3.11東日本大震災復興支援水土里の集い交流会会費		
	10月21日	亘理町シルバー人材センター役員研修会会費	10,000	
	10月23日	宮城県亘理高等学校同窓会総会「同窓生の集い」会費		
	10月25日	船岡自衛隊協力会総会懇親会会費	3,000	
弔 慰	10月4日	元亘理町農業委員会委員弔慰金	5,000	
	10月5日	亘理町職員実母花輪代	10,000	
	10月14日	元行政区長弔慰金	5,000	
	10月16日	亘理町防犯協会防犯実働隊員弔慰金	5,000	
渉外費	10月5日	東京都練馬区長訪問時土産代	17,232	
	10月5日	北海道電力訪問時土産代	3,486	
	10月20日	東京都八王子市選挙管理委員会来町時土産代		
	10月20日	東京都選挙管理委員会来町時土産代		
	10月28日	サウジアラビア大使来町時土産代	10,036	
合 計				